
©Kancelaria Sejmu  s. 1/2 

2005-10-26 

Dz.U. 1999 Nr 21 poz. 192 
 
 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

 

z dnia 11 lutego 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie cywilnych lotnisk, lądowisk i lotniczych urządzeń 
naziemnych. 

 

Na podstawie art. 28 ust. 3, art. 29 ust. 4, art. 31, art. 34 ust. 2 i 3 oraz art. 36 ustawy z dnia 31 
maja 1962 r. – Prawo lotnicze (Dz.U. Nr 32, poz. 153, z 1984 r. Nr 53, poz. 272, z 1987 r. Nr 
33, poz. 180, z 1988 r. Nr 41, poz. 324, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, z 1996 r. Nr 45, poz. 199, z 
1997 r. Nr 88, poz. 554, i z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W rozporządzeniu Ministra Komunikacji z dnia 15 września 1964 r. w sprawie cywilnych 
lotnisk, lądowisk i lotniczych urządzeń naziemnych (Dz.U. Nr 37, poz. 237 i z 1998 r. Nr 130, 
poz. 859) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule rozdziału 1 skreśla się przecinek i wyraz „lądowisk”, 

2) w tytule rozdziału 3 skreśla się wyrazy „ewidencja lądowisk” i przecinek, 

3) w tytule rozdziału 5 skreśla się wyrazy „i lądowisk”, 

4) skreśla się § 6, § 7, § 19 oraz § 29, 

5) w § 9 w ust. 1 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) organowi jednostki samorządu terytorialnego”, 

6) skreśla się użyte każdorazowo w § 1, § 23 ust. 1, § 24 oraz § 33 w różnych liczbach i 
przypadkach wyrazy „lądowisko” i „użytkownik lądowiska”, 

7) w § 17 w ust. 2 skreśla się pkt 1, 

8) w § 17 skreśla się ust. 4, 

9) w § 22 w ust. 2 skreśla się pkt 1, 

10) w § 22 w ust. 3 skreśla się pkt 2, 

11) w § 22 w ust. 5 w pkt 1 skreśla się wyrazy „§ 19 ust. 1”. 

 

§ 2. 

Do postępowania wszczętych przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia mają 
zastosowanie przepisy dotychczasowe. 

 

 

 



©Kancelaria Sejmu  s. 2/2 

2005-10-26 

§ 3. 

1. Na wniosek zarządzającego lub właściciela lądowiska złożony w terminie trzech lat od 
dnia wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, lądowisko, jeśli spełnia wymagania 
określone w przepisach szczególnych, podlega wpisaniu do rejestru lotnisk cywilnych. 

2. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1, należy dołączyć decyzję o pozwoleniu na budowę 
lądowiska. 

3. W przypadku niezłożenia wniosku, o którym mowa w ust. 1, organ nadzoru lotniczego 
wykreśla z urzędu lądowiska z ewidencji. 

 

§ 4. 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia. 

 


